

Computo metrico estimativo comparativo Prezzario della Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di Bologna			IMHOFF 6 A.E.+ DEGRASSATORE 6 A.E.		FOSSA ECO 6 A.E.	
DESCRIZIONE	U.M.	P.U.	QUANTITA'	IMPORTO	QUANTITA'	IMPORTO
Scavo a sezione obbligata eseguito con mezzi meccanici...	mc	€ 16,56	4,90	€ 81,14	4,30	€ 71,21
Livellamento fondo scavo: operaio specializzato	ora	€ 27,78	0,60	€ 16,67	0,30	€ 8,33
Posa in opera: operaio specializzato	mq	€ 27,78	3,00	€ 83,34	1,50	€ 41,67
Reinterro... con sabbietta proveniente da cave	mc	€ 24,29	2,20	€ 53,44	2,00	€ 48,58
Tubazioni in p.v.c... (+ 1,5 m ogni pezzo speciale)	m	€ 40,62	7,50	€ 304,65	2,00	€ 81,24
Massetto... armato con rete elettrosaldata	mq	€ 20,00	5,40	€ 108,00	3,70	€ 74,00
Botole per traffico pesante 40x40	mq	€ 87,74	3,00	€ 263,22	2,00	€ 175,48
Botole per traffico pesante 50x50	mq	€ 108,20	1,00	€ 108,20	0,00	€ 0,00
TOTALE:			€ 1.018,66		€ 500,51	